
6. ALTYAPI VE ULAŞIM 

6.1. Altyapı 

Tablo 47: Ümraniye İlçesi Altyapı Envanteri 

 Uzunluk (metre) 
İGDAŞ Doğal Gaz Boru Hattı 747.709 
İSKİ İçme Suyu Boru Hattı 816.128 
İSKİ Atık Su Boru Hattı 744.955 
Kaynak: İstanbul İli Ümraniye İlçesi Olası Deprem Kayıp Tahminleri Kitapçığı, Haziran 2020 

 
Şekil 1: Ümraniye İlçesi İGDAŞ Doğal Gaz Boru Hattı Dağılımları 

 

                                                 Kaynak: İstanbul İli Ümraniye İlçesi Olası Deprem Kayıp Tahminleri Kitapçığı, Haziran 2020 



Şekil 2: Ümraniye İlçesi İSKİ İçme Suyu Boru Hattı Dağılımları 

 

 Kaynak: İstanbul İli Ümraniye İlçesi Olası Deprem Kayıp Tahminleri Kitapçığı, Haziran 2020 



Şekil 3: Ümraniye İlçesi İSKİ Atık Su Boru Hattı Dağılımları 

 

Kaynak: İstanbul İli Ümraniye İlçesi Olası Deprem Kayıp Tahminleri Kitapçığı, Haziran 2020 



Doğalgaz Kullanıcı İstatistikleri  

Tablo 48: Doğalgaz Abone ve Kullanıcı Sayıları, Ümraniye Mahalleleri 

Mahalle Adı Abone Sayısı Gaz Kullanıcı Sayısı 
Adem Yavuz  5.421 5.348 
Altınşehir 10.267 10.060 
Armağanevler 16.576 16.336 
Aşağı Dudullu  5.385 4.959 
Atakent 8.272 8.109 
Atatürk 11.577 11.190 
Cemil Meriç  6.953 6.694 
Çakmak  14.806 14.540 
Çamlık 10.345 9.968 
Dudullu OSB 5.790 4.661 
Dumlupınar 2.923 2.823 
Elmalıkent  7.029 6.862 
Esenevler 10.106 9.951 
Esenkent  8.634 7.456 
Esenşehir 8.173 7.673 
Fatih Sultan Mehmet 3.863 3.703 
Finanskent 1.464 1.353 
Hekimbaşı 2.402 2.283 
Huzur 3.965 3.902 
Ihlamurkuyu  6.092 5.899 
İnkılap 10.545 10.114 
İstiklal  19.557 19.019 
Kazım Karabekir  4.769 4.608 
Madenler 7.183 6.464 
Mehmet Akif  9.890 9.726 
Namık Kemal  11.540 11.355 
Necip Fazıl  11.201 10.994 
Parseller 7.029 5.399 
Saray  5.347 5.199 
Site 9.381 9.322 
Şerifali  7.283 6.810 
Tantavi 5.179 4.981 
Tatlısu 10.572 10.380 
Tepeüstü 5.068 4.881 
Topağacı  3.504 3.305 
Yamanevler 8.197 8.089 
Yenişehir 1.904 1.861 
Yukarı Dudullu 10.679 9.831 
Toplam 298.871 286.108 
Kaynak: İGDAŞ, (07.08.2020) 

 

 

 

 



6.2. Yol Altyapısı 

Yol İstatistikleri 

Tablo 49: Mahallelere Göre Yol Türleri 

Mahalle Adı Cadde Sayısı 
Cadde 

Uzunluğu (m) 
Sokak 
Sayısı 

Sokak 
Uzunluğu (m) 

Bulvar 
Sayısı 

Bulvar 
Uzunluğu (m) 

Toplam Yol 
Sayısı 

Toplam Yol 
Uzunluğu (m) 

Adem Yavuz  10 14.773,07 97 16.594,11 0 0 107 31.367,18 

Altınşehir 8 21.874,67 91 21.619,43 0 0 99 43.494,10 

Armağanevler 6 17.244,43 47 25.208,00 1 2.787 54 45.239,59 

Aşağı Dudullu  11 14.555,20 79 18.621,37 1 1.298 91 34.474,12 

Atakent 15 21.078,85 76 13.687,07 0 0 91 34.765,92 

Atatürk 8 14.156,25 90 14.632,36 0 0 98 28.788,61 

Cemil Meriç  12 19.449,88 196 30.804,64 0 0 209 50.254,52 

Çakmak  10 19.765,09 59 18.288,31 0 0 69 38.053,40 

Çamlık 4 6.893,50 49 20.130,70 2 6.162 55 33.186,50 

Dumlupınar 12 14.401,20 105 21.974,72 0 0 117 36.375,92 

Elmalıkent  21 17.864,50 112 17.037,95 0 0 133 34.902,45 

Esenevler 6 6.315,50 65 15.513,75 0 0 71 21.829,25 

Esenkent  10 15.373,67 116 32.007,81 0 0 126 47.381,48 

Esenşehir 5 11.375,47 75 21.496,79 1 2.662 81 35.534,49 

Fatih Sultan Mehmet 6 13.794,24 14 2.598,02 0 0 20 16.392,26 

Finanskent 11 10.641,39 9 2.739,10 1 2.787 21 16.167,65 

Hekimbaşı 9 12.630,87 79 14.704,42 0 0 88 27.335,29 

Huzur 7 5.181,68 91 16.022,98 0 0 98 21.204,66 

Ihlamurkuyu  16 21.458,60 110 18.986,66 0 0 126 40.445,26 

İnkılap 14 21.784,67 142 26.584,54 0 0 156 48.369,21 

İstiklal  18 23.794,89 76 19.355,47 0 0 94 43.150,36 

Kazım Karabekir  12 12.516,88 115 17.224,44 0 0 127 29.741,32 

Madenler 10 11.126,73 62 10.478,71 1 783 73 22.388,68 



Mahalle Adı Cadde Sayısı 
Cadde 

Uzunluğu (m) 
Sokak 
Sayısı 

Sokak 
Uzunluğu (m) 

Bulvar 
Sayısı 

Bulvar 
Uzunluğu (m) 

Toplam Yol 
Sayısı 

Toplam Yol 
Uzunluğu (m) 

Mehmet Akif  11 15.801,84 28 9.979,85 2 4.155 41 29.936,58 

Namık Kemal  6 7.143,19 93 16.853,49 0 0 99 23.996,68 

Necip Fazıl  13 17.515,72 113 23.257,14 2 3.960 128 44.732,64 

Parseller 9 6.740,36 51 12.239,43 0 0 60 18.979,79 

Saray  11 23.929,89 9 2.412,46 0 0 20 26.342,35 

Site 6 7.514,17 31 11.545,76 2 6.162 39 19.059,93 

Şerifali  7 11.218,50 36 17.291,08 3 7.051 46 35.559,83 

Tantavi 12 15.348,36 25 4.609,22 1 712 38 20.669,85 

Tatlısu 11 15.251,19 58 13.940,06 3 6.942 72 36.133,30 

Tepeüstü 6 14.137,89 49 9.695,50 0 0 55 59.966,69 

Topağacı  13 13.972,40 150 26.373,77 0 0 163 40.346,17 

Yamanevler 6 20.602,78 32 8.151,91 0 0 38 28.754,69 

Yenişehir 7 5.863,95 49 7.438,70 0 0 56 13.302,65 

Yukarı Dudullu 20 26.300,21 166 30.625,03 1 2.662 187 59.587,47 

Kaynak: Ümraniye Belediyesi Kent Bilgi Sistemi (14.07.2020) 

 

 

 

 



Yağmursuyu Kanalı İstatistikleri 

Tablo 50: Mahallelere Göre Yağmursuyu Kanal Uzunluğu 

Mahalle Adı 
Toplam Cadde Sokak 

Uzunluğu  (m) 
Yağmursuyu Kanal 

Uzunluğu (m) 
Yüzde 

Adem Yavuz 31.367,18 4.715,80 15,03% 

Altınşehir 43.494,10 11.955,50 27,49% 

Armağanevler 45.239,59 6.404,00 14,16% 

Aşağı Dudullu 34.474,12 13.464,61 39,06% 

Atakent 34.765,92 5.077,80 14,61% 

Atatürk 28.788,61 5.234,63 18,18% 

Cemil Meriç 50.254,52 10.634,79 21,16% 

Çakmak 38.053,40 5.153,13 13,54% 

Çamlık 33.186,50 4.657,40 14,03% 

Dumlupınar 36.375,92 6.285,30 17,28% 

Elmalıkent 34.902,45 17.028,77 48,79% 

Esenevler 21.829,25 8.295,00 38,00% 

Esenkent 47.381,48 36.429,83 76,89% 

Esenşehir 35.534,49 22.305,02 62,77% 

Fatih Sultan Mehmet 16.392,26 2.798,01 17,07% 

Finanskent 16.167,65 314,28 1,94% 

Hekimbaşı 27.335,29 8.031,96 29,38% 

Huzur  21.204,66 7.468,34 35,22% 

Ihlamurkuyu 40.445,26 5.202,41 12,86% 

İnkılap 48.369,21 9.679,03 20,01% 

İstiklal 43.150,36 9.284,00 21,52% 

Kazım Karabekir 29.741,32 5.328,71 17,92% 

Madenler  22.388,68 14.670,07 65,52% 

Mehmet Akif 29.936,58 4.893,07 16,34% 

Namık Kemal 23.996,68 5.481,00 22,84% 

Necip Fazıl 44.732,64 17.386,70 38,87% 

Parseller 18.979,79 7.750,74 40,84% 

Saray 26.342,35 9.509,00 36,10% 

Site 19.059,93 8.990,65 47,17% 

Şerifali 35.559,83 10.782,04 30,32% 

Tantavi 20.669,85 3.497,52 16,92% 

Tatlısu 36.133,30 8.015,64 22,18% 

Tepeüstü 59.966,69 2.655,73 4,43% 

Topağacı 40.346,17 5.362,88 13,29% 

Yamanevler 28.754,69 3.584,00 12,46% 

Yenişehir 13.302,65 3.874,65 29,13% 

Yukarı Dudullu 59.587,47 21.676,75 36,38% 

Toplam 1.238.210,84 333.878,76   

Kaynak: Ümraniye Belediyesi Kent Bilgi Sistemi, Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 

 



6.3. Ulaşım Çeşitliliği 

Ümraniye ilçesi karayolu ulaşımı açısından merkezi bir konuma sahiptir. Güneyde Doğu-Batı 

istikametinde ve Ortada Güney-Kuzey istikametinde TEM Otoyolu, Kuzeyde Şile Otoyolu 

bulunmaktadır. Ayrıca Üsküdar Meydanı’ndan başlayarak, Ümraniye ilçe merkezinden geçmekte ve 

Çekmeköy Meydanında son bulmakta olan sürücüsüz metro hattına sahiptir. 


